— 1 —

HYDR-2023-0010001

海阳市人民政府文件

海政字〔2023〕48 号

海阳市人民政府

关于成立海阳市国家级农业产业强镇工作领导

小组的通知

各镇区街道政府（管委、办事处），市政府有关部门：

为加快推进我市农业产业强镇项目建设工作，根据农业农村

部《关于做好 2023 年农业产业融合发展项目申报工作的通知》

要求，经市政府研究决定，成立海阳市国家级农业产业强镇工作

领导小组，现将有关事项通知如下:

组 长:

— 2 —

姜 丹 市委副书记、市政府市长

副组长:

杨 涛 市委常委、组织部部长，二十里店镇党委书记

孙 良 市政府副市长

成 员：

李 娟 二十里店镇党委副书记、镇长

王月军 市发展和改革局局长，市粮食和物资储

备局局长，市新旧动能办主任，市国防

动员办公室主任

付 勇 市工业和信息化局局长

孙晓波 市科学技术局局长

纪永杰 市财政局局长

姜雪峰 市自然资源和规划局局长

王 勇 市住房和城乡建设管理局局长

于在洲 市交通运输局局长

于海平 市水利局局长

孟兆良 市农业农村局局长，市乡村振兴局局长

张燕军 市商务局局长

王悦燕 市审计局局长

张玉才 烟台市生态环境局海阳分局局长

梁延军 市统计局局长

— 3 —

姜军桥 市市场监督管理局局长

任 飞 市文化和旅游局局长

姜春亭 市政府办党组成员，市大数据局局长，

市大数据服务中心主任

王树刚 市行政审批服务局局长

鲍乐旭 市地方金融监督管理局局长，市金融服

务中心主任

领导小组办公室设在市农业农村局，孟兆良同志兼任办公室

主任。

海阳市人民政府

2023 年 5 月 31 日

（此件公开发布）

— 4 —

— 5 —

海阳市人民政府办公室 2023 年 5 月 31 日印发